Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснодубровская основная общеобразовательная школа»

Протокол №1

общего собрания коллектива школы

от «15» ноября 2023 года

Председатель: Людмила Анатольевна Миронова

Секретарь: Светлана Альбертовна Султанова

Присутствовало - 11 человек

Повестка заседания

1. Создание школьного спортивного клуба в МКОУ «Краснодубровская ООШ».
2. Выборы руководителя школьного спортивного клуба (ШСК).

3. Принятие Устава ШСК и утверждение названия ШСК.
4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии

планом работы школы.

Ход совещания

1. Слушали:

По первому вопросу слушали председателя общего собрания школы Миронову Л.А.,

которая предложила создать школьный спортивный клуб на базе школы с целью

популяризации здорового образа жизни, развития массовой физической культуры и

спорта, а также оздоровление обучающихся, родителей и педагогических работников

школы.

2. Слушали:
По второму вопросу слушали заместителя директора по УВР Бубнову Н.Ф., которая

предложила кандидатуру руководителя ШСК в лице Бубнова А.В., учителя

физической культуры.

3. Слушали:

По третьему вопросу выступил учитель физической культуры Бубнов А.В. Он представил

собравшимся проект Устава ШСК и предложил назвать клуб «Смена».

4. Слушали:

По четвертому вопросу выступила заместитель директора по УВР, Бубнова Н.Ф. Она

познакомила присутствующих с проведения спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы школы.

Решение:

- Создать школьный спортивный клуб на базе МКОУ «Краснодубровская ООШ» в виде

занятий внеурочной деятельности.
- Назначить руководителем ШСК Бубнова А.В., учителя физической культуры.
- Принять Устав школьного спортивного клуба в данной редакции.
- Утвердить название школьного спортивного клуба «Смена».
- Утвердить План спортивных мероприятий ШСК.
Принятие решения голосованием:

За - 11

Против - 0

Председатель:       ………………………/ Л.А. Миронова /
                                                                                   (подпись)

Секретарь:       ………………………/С.А. Султанова /
                                                                               (подпись)